
汕头联通 2023 年营业、办公场所装修改造项目监理服务单一来源采购项目评审

结果公示

广东省电信规划设计院有限公司受中国联合网络通信有限公司汕头市分公司的委托，就

汕头联通 2023 年营业、办公场所装修改造项目监理服务单一来源采购项目（项采购项目编

号：GDSTLT-GDDY-2023-009/采购代理编号：GPDI-ZB-2023-01609）采用单一来源采购

方式进行采购，按照谈判文件规定的程序于 2023 年 7 月 14 日进行单一来源谈判，现就评

审结果公布如下：

1、谈判项目名称：汕头联通 2023 年营业、办公场所装修改造项目监理服务单一来源

采购项目

2、公示发布时间：2023 年 7 月 3 日

3、成交候选人：广州市汇源通信建设监理有限公司

4、成交候选人公示期：2023 年 7 月 24 日至 2023 年 7 月 27 日，如对成交候选人有异

议，请于公示期内提出投诉，逾期将不再受理。

5、联系方式

(1) 疑问

应答人或潜在应答人关于采购公告或采购文件设定资格、商务、技术、采购流程等存在疑问

或需要进一步了解情况的：

采购代理机构:广东省电信规划设计院有限公司

联系人：林伟豪、蔡豪、肖君

电话： 15118672792

邮箱：linweihao1@gpdi.com

(2) 异议

应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为采购文件、开评标等招标应答活动不符合招标应

答法等规定，使自己权益受到损害的：

采 购 人：中国联合网络通信有限公司汕头市分公司

地 址：广东省汕头市龙湖区金环南路 1 号潮汕星河大厦

联 系 人：林女士

电 话：18607542815

电子邮箱：linzq30@chinaunicom.cn

(3) 举报



应答人或潜在应答人或其他利害关系人认为采购人及其工作人员或招标代理机构存在违反

国家法律、法规、规章规定等违法违纪行为的：

汕头市分公司纪检组联系方式：gds-stjjz@chinaunicom.cn

中国联合网络通信有限公司汕头市分公司

广东省电信规划设计院有限公司

日期：2023 年 7 月 24 日


